



G-IT ApS

Vandværksvej 24
5000 Odense C
CVR-nr. 37372862

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2021

Kurt Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

G-IT ApS

Vandværksvej 24

5000 Odense C

CVR-nr.: 37372862

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kurt Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent- og servicevirksomhed. Driften af vore kunder, videreudvikling af nuværende løsninger og implementering af WEB-løsninger hos vore kunder er vore hovedaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.874 t.kr. mod 6.372 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -99 t.kr. mod -1.921 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Årets resultat kan i væsentligt omfang henføres til udviklings- og salgsomkostninger i forbindelse med selskabets udviklingsprojekter, samt COVID-19.

COVID-19 har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der har haft, og potentielt fortsat kan få, store samfundsøkonomiske konsekvenser. Som økonomiske støttetiltag har myndighederne gennem 2020 vedtaget kompensationsordninger. Virksomheden har i løbet 2020 ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner, men COVID-19 har berørt kunderne. Nogle af vore største kunder satte vores opgaver i bero på ubestemt tid, hvilket har været mærkbart for aktiviteterne i perioder.

I starten af 2021 har myndighederne vedtaget forlængelse af de skærpede restriktioner. Fortsætter dette, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante, hvilket kan påvirke virksomhedens kunder negativt og dermed også virksomhedens finansielle stilling negativt. Omfanget af negativ påvirkning vil afhænge i hvilket omfang virksomheden vil være berettiget til at benytte nye eller eksisterende kompensationsordninger.

Vi har fortsat store forventninger til Tenso. Det er forventningen, at Tenso skal ud i sit eget selskab her i løbet af 2021/2022. Det skulle efter planen ha været i 2020, men COVID-19 har også spillet ind her. Det har været svært at holde aktiviteterne på et tilfredsstillende niveau, så det har rykket planerne herom.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift er betinget af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med, at behovet herfor opstår.

Forventet udvikling

Selskabet forventer for det kommende år en vækst i såvel omsætning som resultat, ikke mindst indenfor de nye forretningsområder. Moderselskabet har besluttet fortsat at sikre, at selskabets kapitalberedskab til enhver tid er tilstrækkeligt til at gennemføre den planlagte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.873.578	6.372.417
Personaleomkostninger	2	(5.723.808)	(6.954.851)
Af- og nedskrivninger	3	(1.040.109)	(1.008.929)
Driftsresultat		109.661	(1.591.363)
Andre finansielle indtægter	4	2.500	0
Andre finansielle omkostninger	5	(271.479)	(330.048)
Resultat før skat		(159.318)	(1.921.411)
Skat af årets resultat		60.235	0
Årets resultat		(99.083)	(1.921.411)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(99.083)	(1.921.411)
Resultatdisponering		(99.083)	(1.921.411)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	1.821.491	2.611.819
Goodwill		20.000	59.999
Immaterielle aktiver		1.841.491	2.671.818
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.354	401.136
Materielle aktiver		191.354	401.136
Deposita		105.071	104.966
Andre tilgodehavender		109.743	0
Finansielle aktiver		214.814	104.966
Anlægsaktiver		2.247.659	3.177.920
Fremstillede varer og handelsvarer		266.644	119.841
Varebeholdninger		266.644	119.841
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.070.379	1.189.830
Igangværende arbejder for fremmed regning		294.425	284.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.104	0
Udskudt skat		811.156	750.921
Andre tilgodehavender		0	7.859
Periodeafgrænsningsposter		79.039	0
Tilgodehavender		2.293.103	2.232.948
Likvide beholdninger		0	12.688
Omsætningsaktiver		2.559.747	2.365.477
Aktiver		4.807.406	5.543.397

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		250.000	250.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.420.762	2.037.218
Overført overskud eller underskud		(6.842.623)	(7.359.996)
Egenkapital		(4.671.861)	(4.572.778)
Anden gæld		620.750	280.412
Langfristede gældsforpligtelser		620.750	280.412
Bankgæld		1.369.870	2.407.277
Modtagne forudbetalinger fra kunder		548.748	638.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.706	435.843
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.279.749	4.307.979
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.758	1.227
Anden gæld		2.468.686	2.045.046
Kortfristede gældsforpligtelser		8.858.517	9.835.763
Gældsforpligtelser		9.479.267	10.116.175
Passiver		4.807.406	5.543.397
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	250.000	2.037.218	(7.359.996)	(4.572.778)
Overført til reserver	0	0	(616.456)	616.456	0
Årets resultat	0	0	0	(99.083)	(99.083)
Egenkapital ultimo	500.000	250.000	1.420.762	(6.842.623)	(4.671.861)

Noter

1 Going concern

Ledelsen har aflagt årsrapporten 2020 under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift er betinget af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med, at behovet herfor opstår.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.984.368	6.654.715
Pensioner	656.876	666.936
Andre omkostninger til social sikring	72.863	145.341
Andre personaleomkostninger	9.701	16.609
	5.723.808	7.483.601
Personaleomkostninger overført til aktiver	0	(528.750)
	5.723.808	6.954.851
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	16

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	830.327	778.012
Afskrivninger på materielle aktiver	209.782	230.917
	1.040.109	1.008.929

4 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.500	0
	2.500	0

5 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	260.029	301.364
Øvrige finansielle omkostninger	11.450	28.684
	271.479	330.048

6 Udviklingsprojekter

Selskabet indregner udviklingsprojekter til kostpris. Disse indgår i 2020 med 1.821 t.kr.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har derudover af moderselskabet lejet lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder og en samlet forpligtelse på 204 t.kr.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med QRT Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

- tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, 1.080 t.kr.
- driftsinventar og driftsmateriel, 191 t.kr.
- goodwill, domænenavne og rettigheder mv., 40 t.kr.
- udviklingsprojekter, 1.821 t.kr.
- fremstillede varer og handelsvarer, 267 t.kr.

Virksomhedspantet ligger til sikkerhed for bankgæld hos søsterselskabet Otherstuff ApS.
